
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 32/2025 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 
„Rogoźnica” w miejscowości Głogów Małopolski, gmina Głogów Małopolski, powiat rzeszowski, 

województwo podkarpackie 

Na podstawie art. 135 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. z 2025 r. poz. 960) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 11/2025 Wojewody Podkarpackiego z dnia 21 marca 2025 r.  w sprawie 
ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Rogoźnica” w miejscowości Głogów Małopolski, 
gmina Głogów Małopolski, powiat rzeszowski, województwo podkarpackie (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
poz. 1468) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 numeracja ustępów: „5, 6, 7” otrzymuje numerację odpowiednio „4, 5, 6”; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Teren ochrony bezpośredniej należy ogrodzić, a jego granice oznaczyć zgodnie 

z art. 129 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne.”; 

3) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) budowy nowych dróg, linii kolejowych, lotnisk lub lądowisk bez ujmowania wód opadowych oraz 
roztopowych w systemy szczelnej kanalizacji deszczowej zamkniętej lub otwartej w postaci 
szczelnych rowów umożliwiających odprowadzanie tych wód poza teren strefy ochronnej oraz bez 
urządzeń zapewniających oczyszczanie ich do poziomu wymaganego przepisami rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 12 lipca 2019 r. w sprawie substancji 
szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego oraz warunków, jakie należy spełnić przy 
wprowadzaniu do wód lub do ziemi ścieków, a także przy odprowadzaniu wód opadowych lub 
roztopowych do wód lub do urządzeń wodnych (Dz. U. poz. 1311);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

   

Wojewoda Podkarpacki 
 
 

Teresa Kubas-Hul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 3330


	ROZPORZĄDZENIE NR 32/2025 WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 12 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 3


	§ 2


		2025-08-13T11:55:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




